
联通（辽宁）产业互联网有限公司（采购代理机构）受中国联合网络通信有限公司丹东市分公司（采购人）的委托就“2023年
中国联通丹东市分公司东港市电子政务外网网络安全升级改造项目-安全设备集成服务采购项目（采购项目编号：
SP2810231100018281）”采用公开比选方式进行采购，按照比选文件规定的程序于2023年12月05日进行了公开比选，现就
比选结果公布如下：
1、比选项目名称：2023年中国联通丹东市分公司东港市电子政务外网网络安全升级改造项目-安全设备集成服务采购项目
2、比选公告发布时间：2023年11月23日
3、中选候选人如下：
第一名：辽宁亿恒科技有限公司；最终报价（不含税）：140000元；
第二名：丹东海盾网络工程有限公司；最终报价（不含税）：130100元；
4、中选候选人公示期：2023年12月06日---2023年12月11日，如对中选候选人有异议，请于公示期内提出异议，逾期将不再
受理。
5、中选候选人公示媒体：中国联通采购与招标网（www.chinaunicombidding.cn）及中国招标投标公共服务平台
（www.cebpubservice.com）发布。
6、联系方式
采购人：中国联合网络通信有限公司丹东市分公司
联系人：钱经理
电 话：0415-2125553
采购代理机构：联通（辽宁）产业互联网有限公司
联系人：罗洋
电 话：18604041776
邮箱：lnchzb@126.com 
中国联合网络通信有限公司丹东市分公司
联通（辽宁）产业互联网有限公司
2023年12月06日

,2023年中国联通丹东市分公司东港市电子政务外网网络安全升级改造项目-安全设备集成服务采购项目中选候选人公示中标结
果公告，详情见中国联通采购与招标网 ht tp://www.chinaunicombidding.cn/jsp/cnceb/web/index_parent.jsp


